
13. závod Pražské MTBO ligy 2019 
 
Pořadatelé: Hvězdář & Mirek + Markéta Kalinovi 
 
Datum: Čtvrtek 5.9.2019 
 
Centrum: PRAHA 9 – konec ulice Mezitraťová - 
https://mapy.cz/s/nemenehoza 
(GPS souřadnice - 50.0998111N, 14.5216450E) 
 
Parkování: V centru závodu není možné 
zaparkovat, parkujte buď v ulicích U Elektry 
nebo Nademlejnská – viz plánek. 
 
Start: 16:00 – 18:30 (jak kdo přijde, tak vyrazí) 
 
Cíl: uzavření cíle 19:30 (kdo si tedy věří, vyražte klidně později než v 18:30) 
 
Terén: Údolí Rokytky s přilehlými kopečky + XC trať Třešňovka 
 
Mapa: 1 : 10 000, Smetanka, formát asi SRA3, stav srpen 2019 
 
!!! Mapa je specifická tím, že na ní jsou pouze cesty, silnice, koleje, potoky a rybníky !!!  
Letos vám možná přidáme i nějakou podkladovou mapku a třeba doplníme i pár vrstevnic. 
 
Jedná se o měřený trénink, nikoliv oficiální závod, koná se za plného provozu a zcela na vlastní 
nebezpečí a zodpovědnost účastníků. Pořadatel na sebe nebere zodpovědnost za škody/újmy 
způsobené závodníky. Závodí se dle platných pravidel MTBO, cyklistická přilba je povinná. Dávejte 
pozor úplně všude, neubližujte chodcům ani zvířatům !!! 
 
Ražení: SPORTIDENT – kontroly budou zapnuty v AIR režimu (SIAC čipy bude možno 
zapůjčit za 50kč v centru) – lze použít i starší čipy, ale zážitek není plnohodnotný … 
  
Trať: SPRINT, čas vítěze cca 25-35 minut - stavitelkou tratí bude jako obvykle Markéta, 
Hvězdář a Mirek budou pouze mapovat a rozvážet kontroly. Komu bude chybět jedna, 
případně více kontrol, bude ve výsledcích zařazen za posledního se všemi kontrolami. 
 
Přihlášky: Online na www.mtboliga.cz do středy 4.9.2019 20:00 
 
Vklad: 80 Kč - dohlášky na místě pouze dle počtu volných map 
     
Výsledky: Předběžné na shromaždišti, konečné výsledky na webu ligy 
 
Občerstvení: Možná pro vás něco připravíme, ale nespoléhejte na to 
 
Informace: www.sporticus.cz 
 

 


